
KELIONĖS APRAŠYMAS
Pylea Beach Hotel 3* (Graikija, Rodo sala)

2024-11-01

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 5 km iki oro uosto
-Apie 1 km iki Jalyso miestelio centro
-Apie 9 km iki Rodo miesto
-Apie 600 m iki autobusų stotelės
-Apie 2 km iki vakaro pramogų Jalyso centre
-Apie 200 m iki bankomato
 
 
Viešbutis:
Jaukus trijų žvaigždučių viešbutis su dėmesingu ir svetingu personalu, įsikūręs netoli Rodo miesto centro. Rekomenduojama
ramiam poilsiui ir vandens sporto mėgėjams. Viešbutis pastatytas 2000 metais, paskutinį kartą atnaujintas 2022 metais. Jį
sudaro trys 3-jų aukštų pastatai be lifto. Iš viso yra 50 jaukių ir patogių numerių.
 
Viešbučio teritorijoje:
-restoranas, a la carte restoranai;
-2 barai;
-atviras baseinas su gėlu vandeniu;
-bagažo saugojimo kambarys;
-gydytojo iškvietimas (mokama);
-belaidis internetas;
-automobilių stovėjimo aikštelė.
 
Vaikams nuo 8 mėn. iki 3 metų: vaikiškos kėdutės restorane, lovelė (pagal užklausimą).
 
Vaikams: gėlo vandens baseinas.
 
Pramogos ir sportas:
-biliardas (mokama);
-vandens sporto priemonės (paplūdimyje, mokama);
-petankė (mokama).

Kambariai
High Floor Room SV:
Vieno kambario numeris su vaizdu į jūrą. Numeriai išsidėstę viršutiniuose aukštuose. Pagrindinė lova – dvi viengulės arba
dvigulė, papildomai – viengulė lova. Numerio plotas: 20 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 3 asm.
Ground Floor Room SV:
Vieno kambario numeris su vaizdu į jūrą. Numeriai išsidėstę žemutiniuose aukštuose. Pagrindinė lova – dvi viengulės lovos arba
dvigulė, papildomai – viengulė lova. Numerio plotas: 20 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 3 asm.
Family Room Sea View:
Vieno kambario numeris su vaizdu į jūrą. Numeriai išsidėstę pagrindiniame pastate. Pagrindinė lova – dvigulė, papildomai –
dviaukštė lova. Numerio plotas: 25 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 4 asm.
 
Patogumai numeriuose:
Seifas (mechaninis, mokama), grindys: plytelės, mini šaldytuvas, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius,
palydovinė televizija, balkonas/terasa, vonia, telefonas, Wi-Fi (mokama). Numerių tvarkymas – kasdien, patalynės keitimas – 3
kartus per savaitę, rankšluosčių keitimas – 3 kartus per savaitę.

Paplūdimys
Žvyro paplūdimys apie 200 m per kelią nuo viešbučio. Rekomenduojama speciali avalynė. Įėjimas į jūrą – stambus
žvyras/akmenukai (kad būtų patogiau įbristi į jūrą, rekomenduojama avėti gumines šlepetes). Paplūdimio skėčiai nuo saulės,
gultai ir paplūdimio rankšluosčiai (pagal užklausimą) – nemokamai.

Graikija

Graikija - pietryčių Europos šalis, kuri garsėja savo turtinga istorija, kultūra ir gražia gamta. Tai viena seniausių civilizacijų
pasaulyje. Taip pat šalis yra viena populiariausių turistinių vietų pasaulyje dėl savo istorinių paminklų, gražių paplūdimių ir
skaidraus jūros vandens. Kelionė į Graikiją – nuostabi pramogų vieta, kur galima rasti įvairiausių veiklų: nuo senovinių paminklų
tyrinėjimo iki atsipalaidavimo paplūdimiuose. Kiekvienas lankantis šią šalį, atranda jos dvasią ir gyvenimo ritmą, kuris nepalieka
abejingų.

Rodas
Graikijos sala Egėjo jūroje, garsėjanti savo turtinga istorija, nuostabiais paplūdimiais ir senoviniu miestu. Senovinis miestas

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/rodas-pylea-beach-hotel-3

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/rodas-pylea-beach-hotel-3


KELIONĖS APRAŠYMAS
Pylea Beach Hotel 3* (Graikija, Rodo sala)

2024-11-01
įtrauktas į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą. Salos simbolis – Rodo Kolosas – senovės pasaulio stebuklas. Dabar Rodas yra
turistų traukos vieta, kurioje susilieja natūrali gamta, modernumas ir istorinės vietovės.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/rodas-pylea-beach-hotel-3

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/rodas-pylea-beach-hotel-3

